
UCHWAŁA NR XLII/366/2022 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 26 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym 
powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach, szczegółowych zasad zwalniania od 

obowiązku realizacji tygodniowego obowiązku wymiaru godzin dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin niektórych nauczycieli 

szkół i przedszkoli 

Na podstawie art. 42, ust. 7, pkt 2 i 3 ustawy Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762;  z 2022 r. 
poz. 935, poz. 1116 i poz. 1700) Rada Gminy uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr II/10/18 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie szczegółowych 
zasad udzielania i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach 
i przedszkolach, szczegółowych zasad zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązku wymiaru 
godzin dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych oraz określenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin niektórych nauczycieli szkół i przedszkoli, § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych             
i opiekuńczych pedagoga szkolnego, psychologa, logopedy, terapeuty pedagogicznego, pedagoga 
specjalnego i nauczyciela doradcy zawodowego  na 22 godziny.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9FE1EFF-64C5-40B2-BFBF-BBAA8EA26B8A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4

	Paragraf 2


